ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THỦ THỪA

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thủ Thừa, ngày         tháng   6    năm 2019

                                                      QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập đoàn kiểm tra hoạt động dạy thêm, học thêm,

hoạt động của các cơ sở mầm non tƣ thục trên địa bàn huyện

 ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

  Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

  Căn cứ Thông tư số 17/2012/TT-BGDĐT ngày 16/5/2012 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo ban hành Quy định về dạy thêm, học thêm;

  Căn cứ Quyết định số 44/2015/QĐ-UBND ngày 18/9/2015 của UBND tỉnh

Long An về việc ban hành Quy định về dạy thêm, học thêm trên địa bàn tỉnh;

  Căn cứ Kế hoạch số 237/KH-UBND ngày 28/02/2019 của UBND huyện Thủ

Thừa về việc kiểm tra hoạt động dạy thêm, học thêm, hoạt động của các cơ sở Mầm

non tư thục trên địa bàn huyện năm 2019;

  Xét Tờ trình số 479/TTr-PGDĐT ngày 19/4/2019 của Phòng Giáo dục và Đào

tạo huyện,

QUYẾT ĐỊNH:

  Điều 1. Thành lập đoàn kiểm tra hoạt động dạy thêm,  học thêm, hoạt động của

các cơ sở mầm non tư thục trên địa bàn huyện (có danh sách kèm theo).

  Điều 2. Căn cứ Kế hoạch số 237/KH-UBND ngày 28/02/2019 của UBND

huyện Thủ Thừa và các văn bản pháp luật có liên quan đoàn kiểm tra  tiến hành để

kiểm tra hoạt động dạy thêm, học thêm trong và ngoài nhà trường, kiểm tra hoạt động

của các cơ sở Mầm non tư thục trên địa bàn được phân công.

Nhiệm vụ các thành viên của đoàn kiểm tra do trưởng đoàn phân công. Kết

thúc đợt kiểm tra, giao trưởng đoàn báo kết quả kiểm tra cho UBND huyện.

  Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Chánh Thanh tra huyện, Trưởng

phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, UBND các xã, thị trấn, thủ trưởng các đơn vị sự

nghiệp giáo dục thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện và các ông bà có tên ở Điều

1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Sở GD&ĐT (b/c);
- TT.HU, TT.HĐND huyện (b/c);

- UBND huyện (CT, PCT);
- Như điều 3;

- LĐVP;

- NCTH;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Văn Sáu

.
 DANH SÁCH CÁC ĐOÀN KIỂM TRA HOẠT ĐỘNG DẠY THÊM,

HỌC THÊM, HOẠT ĐỘNG CỦA CÁC CƠ SỞ MẦM NON TƢ THỤC TRÊN

ĐỊA BÀN HUYỆN NĂM 2019
(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-UBND ngày           /6/2019 của UBND huyện)

Stt Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác Phân công

1 Ông Võ Văn Mười Trưởng phòng Giáo dục – Đào tạo Trưởng đoàn

2 Ông Huỳnh Thanh Nhân Phó Chánh Thanh tra huyện P. Trưởng đoàn

3 Bà Trần Thị Kim Nhãn Phó Trưởng phòng Giáo dục –

Đào tạo

P. Trưởng đoàn

4 Lãnh đạo UBND các xã,

thị trấn

 P. Trưởng đoàn

5 Bà Trần Phương Oanh Cán sự phòng Giáo dục – Đào tạo Thư ký

6 Ông Võ Văn Bon GV trường THCS Nhị Thành Thành viên

7 Ông Trần Thanh Phong CV Phòng Giáo dục – Đào tạo Thành viên

		2019-06-13T15:37:03+0700
	Việt Nam
	Đinh Văn Sáu
	Đinh Văn Sáu<dinhvansau@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-13T15:46:48+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-13T15:46:56+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-13T15:47:05+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-13T15:47:15+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-13T15:47:26+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-13T15:47:39+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!